[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
27 февраля 2015г.                            г. Дальнегорск                            № 341

О рассмотрении отчета администрации

городского округа по вопросу создания условий

для предоставления транспортных услуг населению

и организации транспортного обслуживания населения
Рассмотрев отчет администрации городского округа по вопросу создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Отчет администрации городского округа по вопросу создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения принять к сведению (прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева